
Forsing projekt s.r.o., Povětronní 1263/66, 724 00  Ostrava – Stará Bělá  

Telefon: 596 786 700,  728  943 724   E-mail:  brezina.josef@iol.cz 

 

Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace 

El. Krásnohorské 321 

738 18 Frýdek-Místek                                V Ostravě dne 21.5.2020 

 

Věc : 

Nabídka projektových prací 
na akci 

" STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY J PRO UMÍSTĚNÍ ZUBNÍ AMBULANCE " 
 

Předmět nabídky : 
 Předmětem nabídky je prováděcí dokumentace stavebních úprav určeného prostoru ve 2.np 

budovy J pro umístění a zřízení zubní ambulance.    

 

Rozsah zpracování : 
 Součástí nabídky je vypracování dokumentace pro provádění stavby a výběr zhotovitele.  

 Zajištění jednotlivých vyjádření a povolení stavby není součástí nabídky  

 Součástí nabídky je ověření současného stavu stavebních konstrukcí v dotčeném prostoru 

(předpokládá se poskytnutí původní dokumentace zadavatelem, zejména stavební a statická část PD 

a původní a současně platné požárně bezpečnostní řešení) 

 Rozsah dokumentace ve stupni DPS : 

 - stavební část  (půdorys současný stav a nový stav, konstrukční výkresy,  výpis prvků, 

technická zpráva, řez, detaily) 

 - úpravy elektroinstalace 

 - úprava ZTI 

 - úprava SLP 

 - statické posouzení stropní konstrukce pod technologií 

 - výkaz výměr 

 - požárně bezpečnostní řešení 

 Předpokládá se předání dokumentace v tištěné podobě v rozsahu 4 vyhotovení a také v 

elektronické podobě ve formátu PDF a XLS. 

 

Cena za zpracování dokumentace : 
 Nabídková cena byla stanovena z odhadnutého investičního nákladu s částečným využitím 

sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací UNIKA. 

cena celkem :    68 000,- Kč bez DPH 

    K uvedené ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené zákonem.  

 

Termín předání dokumentace:       Dle dohody s objednatelem. Předpokládaná lhůta pro vypracování 

projektové dokumentace je 8 týdnů od objednání.  

 

Autorský dozor při realizaci stavby : 
 Při realizaci stavby bude na výzvu zadavatele a dle jeho potřeb prováděn autorský dozor v 

rozsahu 20 pracovních hodin.  

cena celkem za AD :   9 000,- Kč bez DPH 

    K uvedené ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené zákonem.  

 

 

V Ostravě  21.5.2020                                          Ing. Josef Březina – jednatel       


